
 

平成２１年１０月２日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営のご協力賜り感謝申し上げます。 

１０月の案内を送ります。 

もしかして皆様の案内の中に曜日の間違いとかがあったらごめんなさい。 

１０月は１５日の木曜日を予定しています。 

１４時からカーサさんです。 

ご参加お待ち申し上げております。 

内容は、施設部会さんとの連携を考えております。 

詳細は直前の施設部会さんの役員さんと調整します。 

当日の内容で施設部会さんへ 

とりわけショートステイなどについての話題にしてみたいことが 

ありましたら事前に教えてください。 

添付書類で医療連携の窓口の電話番号にまた間違いあり。（木澤さんごめんな

さい）再送します。 

あと役員の自薦推薦ありましたら、ご連絡お待ちしております。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 


